
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr ________ Prot                   Urë Vajgurore ___/___/2026 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

[28.01.2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

[REJ SHPK, me nr.Nipti: J93711608Q dhe adresa: Tirane Tirane Rruga Dritan Hoxha, Ngjitur 

me Shkollen Ahmet Gashi, Kulla Jeshile, Nr.Pasuri 8/374 /ND+3-6, Hyrja 3, Apartamenti 26, 

Zona Kadastrale 8310] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO          X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar-Mareveshje kuader 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbimi i Pastrimit në 

Bashkinë Dimal, me REF-58761-08-21-2025, me fond limit: 127,318,776 (njëqind e njëzet e 

shtatë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe 

kohëzgjatja e kontratës 48 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [25.08.2025] [46] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE ED KONSTRUKSION shpk & FUSHA shpk                          K61625001I & J61922018S 

   Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera  102,433,432.08 (njëqind e dy milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy pikë zero tetë) lekë pa tvsh dhe 122,920,118.50 (njëqind e njëzetë e dy milion e 

nëntëqind e njëzetë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë) lekë me tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.REJ SHPK                                                                                                J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  118,584,347.48 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

treqind e dyzet e shtatë pikë dyzet e tetë) lekë pa tvsh dhe 142,301,216.98 (njëqind e dyzet e dy 

milion e treqind e një mije e dyqind e gjashtëmbëdhjetë pike nëntëdhjetë e tetë) leke me tvsh 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.Alko Implex Construction shpk                                                                K91628013D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  127,308,062.51 (njëqind e njëzet e shtatë milion e treqind e tetë mijë e gjashtëdhjetë e dy 

pikë pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh dhe 152,769,675.01 (njëqind e pesëdhjetë e dy milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë një) lekë me tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Alko Implex Construction shpk                              K91628013D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it       

 arsyet e mëposhtme: Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



2. BOE ED KONSTRUKSION shpk & FUSHA shpk                         K61625001I & J61922018S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme: Skualifikohet referuar Vendimit te KPP-së nr. 1913/2025, datë 29.12.2025. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [REJ SHPK, me nr.Nipti: J93711608Q 

dhe adresa: Tirane Tirane Rruga Dritan Hoxha, Ngjitur me Shkollen Ahmet Gashi, Kulla Jeshile, 

Nr.Pasuri 8/374 /ND+3-6, Hyrja 3, Apartamenti 26, Zona Kadastrale 8310], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 118,584,347.48 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e treqind e dyzet e shtatë pikë dyzet e tetë) lekë pa tvsh dhe 142,301,216.98 (njëqind e dyzet 

e dy milion e treqind e një mije e dyqind e gjashtëmbëdhjetë pike nëntëdhjetë e tetë) leke me tvsh 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


